[image: image1.jpg]

DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS

Autarquia Municipal

DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS
       CONSELHO MUNICIPAL DE REGULAÇÃO E CONTROLE SOCIAL

        EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 1ª REUNIÃO ORDINARIA DE 2021

O Presidente do CRCS – Conselho Municipal de Regulação e Controle Social do Município de Valinhos (SP), usando de suas atribuições, CONVOCA todos os membros (titulares) do CRCS nomeados através do Decreto nº 10.934/2021, para participar da 1ª Reunião Ordinária do CRCS de 2021, a ser realizada no dia 25 de novembro de 2021, as 14:00 horas, que excepcionalmente este ano, devido a Pandemia de COVID-19, será realizada de forma virtual através da plataforma Microsof Teams, acessando o linkhttps://bityli.com/TviyqY, e que terá a seguinte pauta.
1) Abertura (Presidente).
2) Apresentação da Agência Reguladora ARES-PCJ.

3) Apresentação do Parecer Consolidado e da proposta de reajuste tarifário (ARES-PCJ).

4) Apreciação da proposta de reajuste do Parecer Consolidado (membros).
5) Outros Assuntos.

Contamos com a presença de todos.

Valinhos,16 de novembro de 2021.
IVAIR NUNES PEREIRA
Presidente do Conselho de Regulação

Av. Orozimbo Maia nº 1054 – Vila Sônia – CEP 13274-000 – Telefone (19) 2122-4444

www.daev.org.br-  daev@daev.org.br

,